
Processo 2891/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

28/09/2023

CONTRATADA  1 FR SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA - - R$ 0,00 ANULADO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 LEWALE ENGENHARIA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 123/23 03/03/2025 R$ 1.706.200,98 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 03/10/2023

CONTRATADA  3 FR SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.706.200,98

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 004/23 Modo Disputa Aberto

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 - contrato - - - 15 meses após ass. Do contrato

2 04/12/2023 04/12/2023 - 2023/001290 R$ 1.706.200,98 15 meses após ass. Do contrato

3 - - - - - -

4

5

6

7

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços de reparo e recomposição de aproximadamente 10.600m²  de 
calçadas no municipio de Jundiaí. (ANULADO)

Contratação de empresa para prestação de serviços de reparo e recomposição de aproximadamente 10.600m²  de 
calçadas no municipio de Jundiaí.  (LEWALE)

Anulação dos atos da homologação da primeira colocada. (FR - ANULADO)


